
 
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

07 мая 2010 г.          с. Осиновка       №  24 - пг 

 
 

О присвоении почтового адреса объекту недвижимости 

  

 На основании Постановления главы муниципального образования 

Михайловского района Приморского края от 24.07.2001 г. № 570 «О предоставлении 

земельного участка под строительство одноквартирного жилого дома, бани, гаража, 

хозпостроек по адресу с. Осиновка, ул. Ленинская 31»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 Объекту недвижимости (жилому дому) расположенному по адресу: 

Приморский край, Михайловский район, с. Осиновка, ул. Ленинская, дом № 31, 

присвоить почтовый адрес: Приморский край Михайловский район село 

Осиновка улица Ленинская дом № 31. 

 

 

Глава Осиновского  

сельского поселения                     Л.А.Жихарев  


